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ÇANKAYA'DA MART AYI KÜLTÜR VE SANATLA DOLU

Her ay birbirinden farklı etkinlikleri Başkentlilerle buluşturan Çankaya Belediyesi, mart ayında da kültür

sanatın merkezi olacak. Kültür merkezleri bu ay 13 sergi, 15 tiyatro, 6 konser, 3 panel, seminer ve sanatçı

konuşmalarına ev sahipliği yapacak.

Eşitlik ve farkındalık ayı olarak kutlanılan mart ayında Çankaya, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri başta

olmak üzere, büyük ozan Aşık Veysel’i anma etkinlikleri ve 27 Mart Dünya Tiyatro Günü kapsamında tek kişilik

oyunlarla sanat baharına merhaba diyecek.

Çankaya Belediyesi, mart ayında birbirinden değerli etkinlikleri Başkentli sanatseverlerle buluşturuyor. Resim ve fotoğraf

sergilerinden söyleşilere, konserlerden tiyatro gösterilerine kadar sanatın birçok dalının sergileneceği mart ayında,

Ankaralılar yine sanata doyacak. Çankaya'nın kültür merkezleri bu ay 13 sergi, 15 tiyatro, 6 konser, 3 panel, seminer ve

sanatçı konuşmalarına ev sahipliği yapacak. Eşitlik ve farkındalık ayı olarak kutlanılan mart ayında Çankaya, 8 Mart Dünya

Kadınlar Günü etkinlikleri başta olmak üzere, büyük ozan Aşık Veysel’i anma etkinlikleri ve 27 Mart Dünya Tiyatro Günü

kapsamında tek kişilik oyunlarla sanat baharına merhaba diyecek.

8 MART ETKİNLİKLERİ

Çankaya Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Eşitlik ve Farkındalık Ayı'na özel olarak birçok etkinlik düzenleyecek. 3-16

Mart tarihleri arasında hazırlanan program, ücretsiz olarak Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gerçekleşecek.

3 Mart'ta İpek Özsüslü'nün "Eşitlik Mücadelemizden Vazgeçmiyoruz" adlı karikatür sergisi ile Ankara Kadın Ressamlar

Derneği 55. Yıl Sergisi ile başlayacak etkinlikler, 5 Mart'ta Dil Derneği'nin öncülüğünde "Kadınlarımız" paneli ile sürecek. "3

Mart 1924'den 8 Mart 2025’e Kadınlarımız” başlıklı panelde Dil Derneği Başkanı Sevgi Özel, CHP Kadın Kolları Başkanı Dr.

Asu Kaya ve Ankara Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ahmet Saltık yer alacak.

AŞIK VEYSEL'İ ANIYORUZ



Çankaya Belediyesi, ölümünün 52'nci yılında büyük halk ozanı Aşık Veysel'i, anlatı ve konserlerle anıyor. 20 Mart'ta Pir

Sultan Abdal Kültür Merkezi ve Cem Evi’nde "Erenlerin İzinden, Ozanların Dilinden Aşık Veysel" etkinliği ile başlayacak

etkinlikler, aynı gün, Yılmaz Güney Sahnesi'nde düzenlenecek AN-DER Türk Halk Müziği Korosu'nun konseri ile sürecek.

Anma etkinlikleri, 21 Mart'ta Yılmaz Güney Sahnesi'ndeki "Aşık Veysel'in İzinde Uzun İnce Bir Gece" konseriyle son bulacak.

27 MART TİYATRO GÜNÜ

Çankaya Belediyesi bu yıl 27 Mart Dünya Tiyatro Günü'nü "Tek Kişilik Oyunlar" Festivali ile kutlayacak. 24'üncüsü

düzenlenecek festivalde birbirinden güzel onlarca oyun Çankayalı sanatseverlerle buluşacak. Festival bu yıl ayrıca çok erken

yaşta kaybettiğimiz Tiyatrocu Mustafa Ahmed Yuvanç anısına "Ve Perde" diyecek.

Çankaya Belediyesi'nin şubat ayı kültür sanat etkinliklerinin detaylarına 'https://kultursanat.cankaya.bel.tr/ ' adresinden

ulaşılabilir, 'cankayaks' facebook, X ve instagram sosyal medya hesaplarından takip edilebilir.
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